1477

Actum in Castro Premisliensi 10/11
Feria Tertia post Festum Natiuitatis. 1652
Beatissima Mariae Virginis, proxima Anno Do-
mini. Millesimo Sexcentesimo Linguagesimo Secundo.
Kulczicki Javorskiemu Donat

comparans personam quam officio, Actusque prorege Castrensi Capitano
Premisliensi Nobilis Petrus Kulczycki Smetynka Nobilis Chanko
Kulczycki Smetynka filius, sanus mente et corpore ex a Deo
electus. In his diebus suis quibus propriis et competens
reuerendo Ducei de Lincione Castrensi Capitano Premisliensi quoad
Actum hunc attinet, se cum iudicibus ac bonis eius generaliter
omnibus solari et plenarie cooperari atque subiacere palam libere
publice ac perspicue legumuit. Quos ipse bona sua propria et
hinc inde expressa voce totam et integram partem suam in demore
dicta, in locum habitorem ingenti inter metas Nobilis Petri Ho-
redycki ab una ex parte. Quos quod in ipso ipse Morsum olim
Nobilis Petrus Nobilis Smato Javorski Kulczycki conferte
Corore bene sua germana iure diuino et naturali iurone conuen-
nit) parte ab altera, in longum vero ad potestas ubi prores bres
vires acz polu de Watershul viageno, tvoj wespoly zosud hunc
inueniens ameta Nobilis Michaelis Kulczycki Smetynka usque
ad metam fuit Nobilis Petrus Horodycki esse extendenda in latitudi-
tate alias solari putatuares etiam in bonis de Kulczycki Pallat
nati Ruyher terra et de deo de Premisliensi iure omnino
inforti iure Dominio et proprietate hereditate hinc inde ubique
et singulis eorumque in libris puchbus, quentibus redhibus
emolumentis obuentibus attingens, et per hunc qui omnino. No-
bilis et omni iuris Dominio in pnetatis ac iuris competentis
et forogabul pro hunc eiusque iurisdictione aut que per alios reser-
uando seu occupies bonis que offata bona pmet legunt